[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19 декабря 2014года
	   № 24
	с. Литвиновка

О введении особого противопожарного

режима                   на            территории

Литвиновского  сельского      поселения

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 « О противопожарном режиме», с целью обеспечения  пожарной безопасности в период Новогодних и Рождественских  праздников   на территории Литвиновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести на территории Литвиновского  сельского поселения особый  противопожарный режим с  22 декабря 2014 года по 12 января 2015 года.

2. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Администрации поселения Герасименко И.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит  обнародованию.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Литвиновского

сельского поселения                                                            Т.Г. Холоднякова